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PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA -CE

ACOPIARA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.03.10.1
Processo Administrativo N° 2021.03.10.01-PE

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANTONIA ELZA ALMEIDA DA SILVA

Data de Publícação:  15/03/202113:24:21

LOTE 1  -HOMOLOGADO -07/04/2021  08:55:28
LOTE 01  -GENEROS ALIMENTÍCIOS  DIVERSOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
em:  1                      Unidade: PCP                                            Marca: MAGICO                                                       Modelo:

PÊFTCÉÇEãfi:âg,HL°EfT°EBEêR8T-APDÓoPEAMRAp8,ESEÃÊFL9zADETCEHL°E%?Ti?N|EÓÊ%áiÃ'EUÁRSMDEiíÀ£Sâ8.'Sâ8â3+%A5É38%Ê8E,R
A LEGISLAÇÃO VIGENTE (RDC N°. 273 DE 22/09/05 -ANVISA E PORTARIA N°.31  DE 13/01/98). ROTULAGEM OBRIGATÓRIA

}857A9o3,PDE&8A°#âERMD#à.3À°É3H5Ê9,85Ê,3É'â¥Êâ.RÊfAt:zÂ5D9oDà2M°,'£Â'83iÂTDÓcxt3à2%gETiÊto5àoâõoAGN¥àsêkLOEb#i.o.o
PRODUTO DEVERÁAPRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO  NÃO INFERIOR A 80%  DO PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade: 40.200                                  Valor unit.: 2,44                                                                                                                  Valor Total: 98.088,00
ltem: 2                     Unidade: PCP                                           Marca: OTIM0                                                         Modelo:
Descriçêo:  LEiTE EM PÓ  iNTEGRAL - PACoTES DE 2ooG. EMBALAGEM pRiMARiA SACHÊ ALUMiNizADo. REGisTRo No
MINISTERIO DA AGRICULTURA E INSPECIONADO PELO SIF. lNGREDIENTES: LEITE EM PÓ  INTEGRAL, FERRO, COBRE,

L°ÍRrüálBÊ?.RMO?ÉfNAANSÊfô¥ALGBÉ38?ó¥I,Ttê#TÊEAé,STR,OENBOIMB,2N,3Ê,EPÉ?õE,APFàEÊE,T85àxÃMOU3FCTFÃPÊEL*EEONÉjATàoR
PESQUISA DE PREÇO  N° 202103090001  |  lp:  187.19.165.13 AGRICULTUFU .,  SIE/ADAGRl/SDA
Quantidade: 80.400                                   Valor unit.: 4,00                                                                                                                  Valor Total: 321.600,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão social                                                                                      Num   Documento                   Oferta lnicial          Oferta Final            ME

1  AA G DEALMEIDA CARVALHO -ME                                          067    24.054.985/0001-04    498.480,00                419.688,00                Sim

2  FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA          062    32.043.610/0001-69     618.276,00                420.000,00                Sim

3  0MEGA DISTRIBUIDOF`A DE PRODUTOS                                056    41.600.131/0001-97     618.276,00                434.160,00                Não

4  MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS          094    26.393.753/0001-06     618.276,00                450.000,00                Sim

5  JONAS ALVES DE OLIVEIFU NETO                                            060    22.556.380/0001-88    457.476,00               457.476,00               Sim

6  J M V SANTANACOMERCIAL                                                         02712.565.600/0001ü6     600.186,00               496.460,00                Sim

7  YBP COMERCIAL LTDA-ME                                                           050    26.970.227/0001J53     617.070,00               496.470,00                Sim

8  PN  FEITOSASANCHO MER                                                             083    23.707.218/0001J36     618.276,00                585.000,00                Sim

9  CENTRO SUL DISTRIBUIDOFLA EIRELl                                        015     03.230.195/0001-54     618.276,00                 586.800,00                 Não

10  CARLOS G A DANTAS                                                                         034    30.958.204/0001-09     618.276,00                586.990,00                Sím

11   DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS  E                                        033     41.557.349/0001-06     618.276,00                587.000,00                Sim

12  FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELl                       02014.988.111/0001-62     587.322,00                587.322.00                Sim

13  GEISSON KELISSON  DE SOUZA SANTOS COMERCIO   07419.593.376/0001-85     613.050,00                613.050,00                Sim

14  COMERCIALANIZ                                                                                     076     33.146.817/oo01-21616.668,00                616.667,90                 Sim

15  J M DONNA DE FREITAS ARAUJO -ME                                    06812.240.925/0001-99     618.276,00                617.472,00                Sim

16  J  R MAIA NETO COMERCIAL ME                                                   o88    26.904.751/0001-26     618.276,00                618.276,00                Sim

17  EMERSON DOS SANTOS BARF`OS                                             047    36.203.327/0001-o8     618.276,00                618.276,00                Sím

18  ANTONIO  PINHEIRO  FEITOSA                                                         ol6     o5.456.000/0001-14     623.100,00                623.100,00                Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão social                                                                                       Num   Documento                    Ofer[a lnicial          Oferia Final            ME
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Razão social                                                                                     Num   Documento                   Oferta lnicial          Ofer[a Final            ME

DIONISON  PEREIRA AFmuJo                                                         055    27.254.755/0001-79     618.276,00                370.000,00               Sim

ANTONIA DANIELLY SANTOS  LIMA                                              057    25.100.276/0001-72     421.296,00                419.000,00                Não

LOTE 2 -HOMOLOGADO -07/04/2021  08:55:28
LOTE 02 -GENEROS ALIMENTÍCIOS BISCOITOS E MASSA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
ltem:  1                      Unidade: PCP                                            Marca:  CAPRICHE                                                 Modelo:
Descrição: BISCOITO SALGADO-TIPO CREAM CRAKER EMBALAGEM  PRIMARIA DE 400G, LIVRE DE IMPUREZAS E COM OS
SEGUINTES  INGREDIENTES EM SUA FÓRMULA:  FARINHA DE TRIG0 ENRIQUECIDA COM  FERRO E ÁCID0 FÓLICO,

c*§j:!§aT#sRÍ::sG2::EAVLÉ#gsÊRjEXEARr:DG?sÊAAáÃÔMJPG°ÉNF##DTc°NDOE26M3A5EE2zFãg5oM5EANNT€,§£#isvitcp%sÉTAADÉi\vNoogt4m,,98Valor unit.: 2,78                                                                                                                  Valor Total:  111.756,00
[tem: 2                      Unidade: PCP                                            Marca: PELAGIO                                                     Modelo:
Descrição: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE -MASSA ALIMENTICLA OBTIDA PELO EMPASTO E AMASSAMENTO  EXCLUSIVO DA
FARINHA DE TRIGO COMUM E/OU SÊMOLA/SEMOLINA DE TRIGO. ASPECTO, ODOR, SABOR E COR CARACTERISTICOS AO
PRODUTO DESCRITO. LIVFtE DE UMIDADE,  lsENTO DE FUNGOS E DE FFLAGMENTOS ESTFLANHOS. ROTULAGEM

g!g,:GÔAtTàóFFo\Aà.`RpgEg?ufT!3R,DPEo#:BkMmAA?ÊÍ:pEEj#£(â;àÃ5Do:3#B,gRiàc:o:%oÍí:iE#LEÊRi,â#2ósg%âoéã£5DID8:g;oíoÍÊAODE.
Quantidade: 80.400                                    Valor uriit.:  1,91                                                                                                                       Valor Total:  153.564,00
ltem: 3                      Unidade: PCP                                            Marca: COELHO                                                      Modelo:

PNeâRrEÇÊ3:EtsE%OÉLosE&cFEÓ-RTÚEOLAYÊÃLiNEHMA83EiGRFgopEhMRA5LAE?FD4Aog%,MLlíERRERDOEÉ|%TDROEiàsL.,ág,MAg3csAER:udgEEDSuRA
VEGETAL, AÇÚCAR INVERTIDO, AMIDO, SORO DE LEITE, SAL, FERMENTOS QUIMICOS E ADITIVOS ALIMENTARES.
ENRIQUECIDO COM VITAMINA DO COMPLEXO 8 E ZINCO. DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE (PORTARIA N° 31
13/01/1998 ANVISA/MS) (RDC  N° 263 22/09/05 ANVISA/MS).
Quantidade: 40.200                                   Valoi. Unit.: 2,70                                                                                                                   Valor Total:  108.540,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão social                                                                                      Num   Documento                   Ofeita [nicial          Ofeila Final            ME

1  AA G DEALMEIDA CARVALHO -ME                                         085    24.054.985/0001-04    476.370,00                373.860,00                Sim

2  FERREIFU E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA          052    32.043.610/0001-69     597.372,00                374.800,00               Sim

3  DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E                                        067    41.557.349/0001-06     597.372,00                398.500,00                Sim

4  J  M DONNA DE FREITAS ARAUJO -ME                                   04112.240.925/0001-99     597.372,00               425.000,00                Sim

5  YBP COMERCIAL LTDA -ME                                                           080     26.970.227/0001-53     595.764,00               429.990,00                Sim

6  0MEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS                               013    41.600.131/0001-97     597.372,00                438.180,00                Não

7  MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DEALIMENTOS         005    26.393.753/0001J)6     597.372,00                472.000,00                Sim

8  PN  FEITOSASANCHO MER                                                            030    23.707.218/0001i}6    597.372,00               473.000,00               Sim

9  CARLOS G A DANTAS                                                                       069    30.958.204/0001-09    597.372,00               476.369,90               Sim

10  GEISSON  KELISSON DE SOUZASANTOS COMERCIO   00419.593.376/0001-85     520.992,00                520.992,00                Sim

11   FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELl                      01714.988.111/0001-62     567.222,00                567.222,00                Slm

12  CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELl                                       086     03.230.195/0001-54     597.372,00                579.200,00                Nãc)

13  J M V SANTANA COMERCIAL                                                         01912.565.60o/oool-86     579.282,00                579.282,00                Sim

14  ANTONIO PINHEIRO FEITOSA                                                        055     05.456.000/0001-14    586.920,00                586.920,00                Sim

15  COMERCIALANIZ                                                                                    040     33.146.817/0001-21594.960,00                594.959,90                Sim

16  JONAS ALVES DE OLIVEIF`A NETO                                             075    22.556.380/0001-88     597.372,00                596.500,00                Sim

17  DIONISON PEREIRAARAUJO                                                         012    27.254.755/0001-79     597.372,00                597.372,00                Sim

18  J  R MAIA NETO COMERCIAL ME                                                   010    26.904.751/0001-26     597.372,00 597.372 ,00               Sim

19  EMERSON DOS SANTOS BARF`OS                                             066     36.203.327/0001-08     597.372,00               597.372,00                Sim
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Razão social                                                                                    Num   Documento                   oferia lnicial          Ofeita Final            ME

INABILITADOS

Razão social                                                                                      Num   Documento                   Oferla lnicial          Ofeiia Final            ME

ANTONIA DANIELLY SANTOS LIMA                                             072    25.100.276/0001-72     399.588,00                350.000,00                Não

LOTE 3 -HOMOLOGADO -07/04/2021  08:55:28
LOTE 03 -GENEROS ALIMENTicIOS CEREAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
ltem:  1                       Unjdade:  KG                                                 Marca:  MAIA                                                                 Mode[o:

Descrição: ARROZ POLIDO TIPO  1  -ARROZ POLIDO, T-1, LONGO FINO, BRANCO,  EMBALAGEM PRIMÁRIA DE 01  KG, NÃO

(,   íffi
DEVERÁ APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR-A 80% DO PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade: 80.400                                  Valor unit.: 4,20                                                                                                                 Valor Total: 337.680.00

:#R#sÁ'ggLop#g#sEiTLÉáROEâRDEÁ2ME#ARMFEâÊóuEMÀDâADUEbENÊ:L°ASNiATÀcpRROEosE&âxàs¥EÊT?Fíc&gTOFâÊàME!§FF%ÃÇQÃUoE
EGETAL DO PRODUT0 COM A AMOSTFU. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSAS  NA EMBALAGEM. 0 PRODUTO

ltem: 2                     Unidade: GFA                                           Marca: SOYA                                                           Modelo:

EÃ§vc,ráçAã,?:A€EEE%F5:,3Jp?DROEETSAEDN?óPDREo,#LOREàvsF?5GRUÉROADàERGài#cÃTOE#TFgàEs.,R%iJEÀ2G7ÊMD53g,oG9ÁOT5Ó-R,A(DE
ACORDO COM A RDC N°. 360/359 DE 23/12/03, RDC N°. 259  DE 20/09/02,  RDC N°123 DE 13/05/04 -ANVISA,  LEI  N°.10674/03).

gÊccoAÊ%NEGÓEL5ÊSF¥EÊELAEiscEF¥E„coouNÂTÉ}Ê.REEMsgÃEgTEAQQUTÇAEL:NEÊER!TooÉâERE%%N::RÔ#5T#ENià%EgoL%%ÀLRDc
N°. 270 DE 22/09/05).  EMBALAGEM GARRAFA PLÁSTICA TIPO PET ATÓXICA CONTENDO 900ML DO PRODUTO. 0  PRODUTO
DEVERÁ APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO NÃO  INFERIOR A 80°/o  DO PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade: 40.200                                   Valor unit.: 8,00                                                                                                                  Valor Total: 321.600,00
ltem: 3                     Unidade: KG                                               Marca: GRANULAR                                               Modelo:

:F:sr£!ã5oíc:A:ããào#:à%PâQtui#op:ig:#5:câ#;fÉgáÃs;sEf5oRRgEgs!:àpo%úâpsÊE%S,:íTâ3T%EER#àFicÊÂ:A:T:§pRÉociÊ,EULY5EE
DE FFAGMENTOS ESTRANHOS. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (DE ACORD0 COM A RDC N°. 360/359 DE 23/12/03,  RDC N°.

ÃigóRFc2ooJgàJ£iiERNDDco¥okâ3DDOEpi%gJ#o-.AON¥RsoAbbEàNà.EivoÉ#'oA3É.REE¥E#AÊEDMAE#5ÊÊSBPRTc%gsREoPPNLÉEE',LOERN8
80%  DO  PRAZO DE VALIDADE
Quantidade: 40.200                                   Valor unit.: 6,30                                                                                                                  Valor Total: 253.260,00
ltem: 4                      Unidade:  KG                                                 Marca:  MAIA                                                                Mode[ci:

VALIDADE.
Quantidade: 40.200                                    Valor unit.: 2,80                                                                                                                     Valor Total:  112.560,00
ltem:  5                      Unidade:  KG                                                Marca:  MIRAMAR                                                    Modelo:

De§crição: SAL REFINADO  IODADO -SAL REFINADO, loDADO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE I KG,  lNVIOLADA, NÃO FURADA,

ài#EZDEENÀN#E#g.EUAM!DAAÚDDEÉ#LCMRAONOAPÊÂ¥ÀsgÉ'iAOLTD&#REAExspiREpsusROEszANâÊ#XÃNGHEAMM,âÊÊg55S#5TEE;Ê&
APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO NÃO  INFERIOR A 80%  DO PRAZO DE VALIDADE.
Qua.ntidade: 40.200                                   Valor unit.: 0,69                                                                                                                    Valor Total: 27.738,00
ltem:  6                      Unidade:  PCP                                             Marca: CLARAMIL                                                  Modelo:
Descn.ção: FLOCOS DE MILH0 PRÉ-COZIDO -FLOCOS DE MILHO PRÉ-CoziDO,100% NATURAL, SEM ADIÇÃO DE SAL,
EMBALAGEM  EM SACOS DE PAPEL MULTIFOLIADO DE 500G, NÃO FURADAS, ESTUFADAS,  lNVIOLADAS, L.lvRES  DE
IMPUREZAS, UMIDADE, lNSETOS, MICROORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER 0
ARMAZENAMENTO  E A SAÚDE HUMANA. OBRIGATÓRIO CONTER A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSAS NA
EMBALAGEM, BEM COMO 0 NÚMERO DO LOTE.O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO NÃO  INFERIOR
A 80% DO PRAZO DE VALIDADE.
Qua`ntidade: 80.400                                   Valor unit.:  1,00                                                                                                                      Valor Total:  80.400,00

Gerado em: 07/04/2021  08:55:29
-                   e`:Jit`(_,::!..:.



ltem: 8                     Unidade: LATA

\\ü#
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA -CE

ACOPIARA-CE

Marca: ROBINSON CRUSOE                           Modelo:

•,?Í§.LÉ

Descrição: SARDINHA EM ÓLEO COMESTIVEL E SAL -SEM GLUTEN, REGISTRADO NO MINISTÉRlo DA AGRICULTURA SIF /
DIPOA EMBALAGEM EM LATA DE 125GR, SEM AMASSADOS OU SINAIS DE FERRUGEM.
Quantidade: 40.200                                   Valor unit.: 3,40                                                                                                                 Valor Total:  136.680,00
ltem:  9                      Unidade: CX Marca: MARATA                                                      Modelo:
Descn.çãc): MOLHO DE TOMATE -CARACTERISTICAS TÉCNICAS: CONCENTRADO. 0 EXTRATO DE TOMATE DEVE SER
PREPARADO COM  FRUTOS MADUROS,  ESCOLHIDOS, SÃOS, SEM PELE E SEM SEMENTES. 0 PRODUTO DEVE ESTAR
ISENTO DE FERMENTAÇÕES. SEM ADITIVOS  E CONSERVANTES. EMBALAGEM: TETRAPAK DE 340G. PRAZÕ DE VALIDADE
MINIMO  12 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade: 40.200                                   Valor unit.:  1,49                                                                                                                      Valor Total: 59.8g8,00

CLASSIFICAÇÃ0
Razão social                                                                                      Num   Documento                   oferta lnicial          Oferia Final            ME

1  AA G DE ALMEIDA CARVALHO -ME                                           03124.054.985/0001-041.443.582,00            1.329.816,00            Sim

2  YBP COMERCIAL LTDA-ME                                                           062    26.970.227/0001-531.693.224,00            1.371.222,00            Sim

3  J  M V SANTANA COMERCIAL                                                           07212.565.600/0001-861.609.206,00            1.373.100,00            Sim

4  DIONISON PEREIRA ARAUJO                                                         064    27.254.755/0001-791.697.646,00            1.399.000,00            Sim

5  FERREIRA E LUNA COMERCIO  E SERVIÇOS LTDA          086     32.043.610/0001-691.697.646.00            1.400.000,00            Sim

6  PN FEITOSA SANCHO  MER                                                             057    23.7o7.218/0001-861.697.646,00            1.402.980,00            Sim

7  MA COMERCIO  E DISTRIBUIDORA DEALIMENTOS          082     26.393.753/0001-061.697.646,00             1.492.625,99            Sim

8  DIAGA COMERCIO DEALIMENTOS E                                        044    41.557.349/0001-061.697.646,00            1.492.626,00            Sim

9  CARLOS G A DANTAS                                                                          025    30.958.204/0001-091.697.646,00            1.525.400,00            Sim

10  CENTRO  SUL DISTRIBUIDORA EIRELl                                       o33     o3.23o.195/oool-541.697.646,o0            1.525.590,00            Não

110MEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS                                00141.600.131/0001-971.697.646,00            1.532.424,00            Não

12  GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO   09319.593.376/0001-851.534.032,00            1.534.032,00            Sim

13  J M DONNA DE FREITAS ARAUJO -ME                                    00312.240.925/0001-991.697.646,00            1.600.000,00            Sim

14  FRICARNES  COMERCIO  E SERVICOS  EIRELl                       09214.988.111/0001-621.613.628,00            1.613.628,00            §im

15  ANTONIO  PINHEIRO  FEITOSA                                                         046     05.456.000/0001-141.632.120,00            1.632.120,00            Sim

16  EMERSON DOS SANTOS BARROS                                             065     36.203.327/0001-081.676.742,00            1.676.742.00            Sim

17  COMERCIALANIZ                                                                                      084     33.146.817/0001-211.693.626,00             1.693.625,90            Sim

18  JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO                                              045    22.556.380/0001-881.697.646,00            1.697.600,00            Sim

9  J  R MAIA NETO COMERCIAL ME                                                   069     26.904.751/0001-261.697.646,00            1.697.646,00            Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão social                                                                                      Num   Documento                    Oferta lnicial          Ofer[a Final            ME

INABILITADOS

Razão social                                                                                       Num   Documento                    Oferla lnicial          Oferta Final            lvIE

ANTONIA DANIELLY SANTOS LIMA                                             068    25.100.276/0001-721.421.472,00            1.300.000,00            Não
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA -CE
ACOPIARA-CE

RELATÓRIO DE LANCES

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.03.10.1
Processo Administrativo N° 2021.03.10.01-PE

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANTONIA EIZA ALMEIDA DA SILVA

Da{a de Publicação:  15/03/202113:24:21

LOTE 1  -LOTE 01 -GENEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS

31/03/202111:00:42    EMERSON DOS SANTOS BARROS

VÁLI DO                                                                                                                        618,276.00

11:00:42    AAG DEALMEIDACARVALHO -ME

498'480.00

31/03/2021  11:00:42    J  R MAIA NETO  COMERCIAL ME

VÁLIDO                                                                                                                       618,276.0 0

31/03/202111:00:42    CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI

VÁLIDO                                                                                                                        618,276.00

31/03/202111:00:42    COMERCIAL ANIZ

VÁLI DO                                                                                                                       616,668.00

31/03/202111:00:42    YBP  COMERCIAL LTDA -ME

VÁUDO                                                                                                                  617,070.00

31/03/2021  11:00:42    FRICARNES  COMERCIO E SERVICOS  EIRELI

VÁLID O                                                                                                                       587,322.0 0

31/03/202111:00:42    GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS
COMERCIO

VÁUDO                                                                                                                   613,050.00

31/03/202111:00:42    JONAS ALVES  DE OLIVEIRA NETO

VÁLIDO                                                                                                                   457,476.0 0

31/03/202111:00:42    0MEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LIMENTIC IOS LTDA

ÁLI DO                                                                                                                       618,276.00

31/03/202111:00:42    J  M  DONNA DE  FREITAS ARAUJO -ME

VÁLIDO                                                                                                                     618,276.00

31/03/202111:00:42    PN FEITOSA SANCHO MER

VÁLIDO                                                                                                                       618,276.00

31/03/202111:00:42    DIAGA COMEF`CIO  DE ALIMENTOS E
REPRESENTAçÕES LTDA ME

VÃLI DO                                                                                                                       618,276.00

31/03/202111:00:42    ANTONIO  PINHEIRO  FEITOSA

VÁLI DO                                                                                                                        623,100.00

31/03/202111:00:42    J M V SANTANA COMERCIAL

VÁLI DO                                                                                                                        600,186.00

31/03/202111:00:42    CARLOS G A DANTAS

VÁLIDO                                                                                                                      618,276.00

31/03/202111:00:42    MA COMERCIO  E DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS  LTDA

VÁLIDO                                                                                                                       618,276.00

31/03/202111:00:42    ANTONIA DANIELLY SANTOS  LIMA

vÁLIDo
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421,296.00

31/03/202111:00:42    DIONISON  PEREIRA ARAUJO

VÁLI DO                                                                                                                       618,276.00

31/03/202111:00:42    FERREIRA E LUNA COMERCIO  E SERvlços
LTDA

VÁLIDO                                                                                                                      618,276.0 0

31/03/202111:01:48    YBP  COMERCIAL LTDA-ME

VÁLIDO                                                                                                                      516,570.0 0

31/03/202111:02:27    COMERCIAL ANIZ

VÁLIDO                                                                                                                       616,667.9 0

31/03/202111:02:51     CENTRO SUL DISTRIBUIDOFU EIRELI

VÁLIDO                                                                                                                       587,300.00

31/03/202111 ;03:11    AA G DE ALMEIDA CARVALHO -ME

VÁLIDO                                                                                                                          421,000.00

31/03/202111:03:17    YBP  COMERCIAL LTDA-ME

VÁUDO                                                                                                              49 6,470.00

31/03/202111:03:36    DIAGA COMERCIO  DE ALIMENTOS  E
REPRESENTAÇÕES LTDA ME

vÁLIDO 587.000.00

31/03/202111:04:28    J M DONNA DE FREITAS ARAUJO -ME

VÁLI DO                                                                                                                      617,472.00

31/03/202111 :04:29    FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERvlços
LTDA

VÁUDO                                                                                                                420,000.0 0

31/03/202111:04:53    CARLOS G A DANTAS

VÁLIDO                                                                                                                      586,990.00

31/03/202111:05:02    MA COMERCIO  E DISTRIBUIDOFm DE
ALIMENTOS  LTDA

VÁLI DO                                                                                                   .               586,999.99

31/03/202111:05:14    CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI

VÁLIDO                                                                                                                      586,900.0 0

31/03/202111:05:37    MA COMERCIO  E DISTRIBUIDOFU DE
ALIMENTOS LTDA

VÁLIDO                                                                                                                       §86,850.00

31/03/202111:06:10    ANTONIA DANIELLY SANTOS  LIMA

VÁLI DO                                                                                                                      419,999.00

31/03/202111 :06:24    CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI

VÁLIDO                                                                                                                          58G,800.00

31/03/202111:07:10    J  MVSANTANACOMERCIAL

VÁLIDO                                                                                                                      496,460.0 0

31/03/202111:08:36    DIONISON  PEREIRA AFUUJO

VÁLIDO                                                                                                                        419,990.00

31/03/202111:08:46    0MEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS  LTDA

VÁLI DO                                                                                                                     434,160.00

31/03/202111:09:15    MA COMERCIO  E DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA

VÁLI DO                                                                                                                 457,475.99

31/03/202111 :10:05    ANTONIA DANIELLY SANTOS  LIMA

VÁUDO                                                                                                                 419,900.00

31/03/202111:12:26    AA G  DE ALMEIDA CARVALHO -ME

VÁLIDO                                                                                                                      419.890.00
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31/03/202111:19:40    PN  FEITOSASANCHO  MER

VALIDO                                                                                                                        585,000.00

31/03/202111:20:08    DIONISON  PEREIRA ARAUJO

VÁLI DO                                                                                                                       370,0 0 0.00

31/03/202111 :21:1]4    MA COMERCIO  E DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS  LTDA

VÁLIDO                                                                                                                     450,000.00

05/04/2021  10:35:53    A A G DE ALMEIDA CARVALHO -ME

VÁLIDO                                                                                                                       419,688.00

LOTE 2 -LOTE 02 -GENEROS ALIMENTÍCIOS BISCOITOS E
MASSA

1/03/202111 :27:10    EMERSON DOS SANTOS BARROS
`J.   VÁLIDO                                                                                                                    597,372.00

31/03/202111:27:10    PN  FEITOSASANCHO  MER

VÁLI DO                                                                                                                   597,372.0 0

31/03/202111:27:10    J  R MAb\ NETO COMERCLAL  ME

VÁLI DO                                                                                                                    597,372.00

31/03/202111:27:10    J  M V SANTANA COMERCIAL

VÁLIDO                                                                                                                    579,282.00

31/03/202111:27:10    DIONISON  PEREIRAARAUJO

.VÁLIDO                                                                                                                       597,372.0 0

31/03/202111:27:10    AA G  DE ALMEIDA CARVALHO -ME

VÁLI DO                                                                                                                  476,370.00

31/03/202111:27:10    GEISSON  KELISSON DE SOUZA SANTOS
COMERCIO

VÁLI DO                                                                                                                    520,992.00

31/03/202111:27:10    DIAGA COMERCIO  DE ALIMENTOS  E
REPRESENTAÇÕES LTDA ME

VÁLID O                                                                                                                      597,372.00

1/03/202111:27:10    MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE
LIMENTOS  LTDA

VÁLIDO                                                                                                                   597,372.00

31/03/202111:27:10    FRICARNES COMERCIO  E SERVICOS  EIRELI

VÁLIDO                                                                                                                   567,222.00

31/03/202111 :27:10    CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI

VÁLIDO                                                                                                                   597,372.00

31/03/202111:27:10    J M DONNA DE FREITAS ARAUJO -ME

VÁLI D O                                                                                                                       597,372.00

31/03/202111:27:10    0MEGA DISTRIBUIDORA DE F'RODUTOS
ALIMENTICIOS  LTDA

VÁLIDO                                                                                                                   597,372.00

31/03/202111:27:10    COMERCIAL ANIZ

VÁLIDO                                                                                                                       594,960.0 0

31/03/202111:27:10    CARLOS G A DANTAS

VÁLIDO                                                                                                                  597,372.00

31/03/202111 :27:10    JONAS ALVES  DE OLIVEIRA NETO

vÁLIDO

Gerado em: 07/04/2021  08:55:28

597,372.00

31/03/202111:27:10    ANTONIA DANIELLY SANTOS  LIMA

VÁLIDO                                                                                                                       399,588.00

31/03/202111 :27:10    YBP COMERCIAL LTDA -ME

VÁLI DO                                                                                                                     595,764.00

31/03/202111:27:10    FERREIRA E  LUNA COMERCIO  E SERVIÇOS
LTDA

VÁLIDO                                                                                                                   597,372.0 0

31/03/202111:27:42    MA COMERCIO E DISTRIBUIDofu DE
ALIMENTOS LTDA

VÁLIDO                                                                                                                      567,221.99

31/03/202111 :27:44    CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIREU

VÁLIDO                                                                                                                     579,200.00

31/03/202111:28:22    YBP COMERCIAL LTDA -ME

VÁUDO                                                                                                               475,000.0 0

31/03/202111:28:22    FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERvlços
LTDA

VÁLIDO                                                                                                                     400,000.00

31/03/202111:28:39    CARLOS G A DANTAS

VÁLI DO                                                                                                                    476,369.90

31/03/2021  11:30:17    J M DONNA DE FREITAS ARAUJO -ME

VÁLIDO                                                                                                                   474,999.0 0

31/03/202111:31:01     COMERCIALANIZ

VÁLIDO                                                                                                                     594,959.9 0

31/03/202111:32:12    DIAGACOMERCIO  DEALIMENTOS  E
REPRESENTAçÕES LTDA ME

VÁLIDO                                                                                                                     399,580.00

31/03/202111 :32:29    YBP COMERCIAL LTDA -ME

VÁLIDO                                                                                                                  474,998.00

31/03/202111 :32:50    ANTONLA DANIELLY SANTOS  LIMA

VÁLIDO                                                                                                                        399,500.0 0

31/03/202111:33:16    DIAGA COMERCIO  DE ALIMENTOS  E
REPRESENTAÇÕES LTDA ME
vÁLIDO 399,200.00

31/03/202111:33:40    J M DONNA DE FREITAS ARAUJO -ME

VÁLIDO                                                                                                                    474,0 0 0.00

31/03/202111 :33:58    ANTONIA DANIELLY SANTOS  LIMA

VÁUDO                                                                                                                 399,000.00

31/03/202111:34:09    PN FEITOSA SANCHO MER

VÁLIDO                                                                                                                       473,000.0 0

31/03/202111:34:54    0MEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS  LTDA

VÁLIDO                                                                                                                          438.180.00

31/03/202111 :35:02    A A G  DE ALMEIDA CARVALHO -ME

VÁLIDO                                                                                                                      402,00 0.0 0

31/03/202111:35:3¢    YBP  COMERCIAL LTDA -ME

VÁLI D O                                                                                                                     472,990.00

31/03/202111 :35:55    YBP COMEF`CIAL LTDA -ME

vÁLIDO 438,000.00
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PREFEITUIU MUNICIPAL DE ACOPIARA -CE

ACOPIARA-CE

31/03/202111 :36:10    A A G DE ALMEIDA CARVALHO -ME

VÁLIDO                                                                                                                       398,800.00

31/03/202111:36:28    ANTONIA DANIELLY SANTOS  LIMA

VÁLI DO                                                                                                                        398,700.0 0

31/03/202111:36:50    ANTONIA DANIELLY SANTOS  LIMA

CAN CELADO                                                                                                        350,000.00

31/03/202111 :38:39    ANTONn DANIELLy sANTOS UMA

VÁLIDO                                                                                                                      379,000.00

31/03/202111:40:06    MACOMERCIO  E  DISTRIBUIDORADE
AUMENTOS LTDA

VÁLI DO                                                                                                                        517,221.99

31/03/202111:40:06    DIAGA COMERCIO  DE ALIMENTOS  E
LTDA ME

398,500.00

JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO

VÁLI DO                                                                                                                        596,500.0 0

31/03/202111:42:22    J  M  DONNA DE  FREITAS ARAUJO -ME

VÁLIDO                                                                                                                        430,0 00.00

31/03/202111:42:36    YBP  COMERCIAL LTDA -ME

VÁLI DO                                                                                                                     429,990.00

31/03/202111:43:07    A A G  DE ALMEIDA CARVALHO -ME

VÁLIDO                                                                                                                       397,000.00

31/03/202111 :44:55    FERREIFU E LUNA COMERCIO E SERvlços
LTDA

VÁLI DO                                                                                                                        378,000.00

31/03/202111:45:21    J  M  DONNA DE  FREITAS ARAUJO -ME

CAN CELADO                                                                                                        377,990.00

31/03/2021  11 :45:54    A A G DE ALMEIDA CARVALHO -ME

VÁLI DO                                                                                                                       376,000.00

31/03/202111:45:58    MA COMERCIO  E DISTRIBUIDORA DE

e#LT::Tos LTDA                                                     472mm
31/03/202111 :46:28    ANTONIA DANIELLY SANTOS  LIMA

VÁLI DO                                                                                                                       375,990.00

31/03/202111:46:36    FERREIRA E LUNA COMERCIO  E SERVIÇOS
LTDA

VÁLIDO                                                                                                                       375,000.00

31/03/202111 :46:54    ANTONIA DANIELLY SANTOS  LIMA

VÁLI DO                                                                                                                      374,900.00

31/03/202111:47:44    J  M  DONNA DE  FREITAS ARAUJO -ME

VÁLIDO                                                                                                                     425,000.00

31/03/202111:49:11     AA G  DEALMEIDACARVALHO -ME

VÁLI D O                                                                                                                       374,000.00

31/03/202111:49:18    ANTONIA DANIELLY SANTOS  LIMA

VÁUDO                                                                                                                  350,000.0 0

31/03/202111 :52:57    FERREIFU E  LUNA COMERCIO  E SERVIÇOS
LTDA

VÁLI DO                                                                                                                     374,800.00

05/04/202110:36:55    A A G  DE ALMEIDA CAF`VALHO -ME

vÁL'DO

Gerado em: 07/04/2021  08:55:28

373,860.00

LOTE 3 -LOTE 03 -GENEROS ALIMENTÍCIOS CEREAIS

31/03/202111 :54:18    EMERSON  DOS SANTOS BARROS

VÁLIDO                                                                                                                1,676,742.00

31/03/202111:54:18     DIONISON  PEREIFLA ARAUJO

VÁLIDO                                                                                                                   1,697,646.00

31/03/202111:54:18    J  R MAIA NETO  COMERCIAL ME

VÁLIDO                                                                                                                    1,697,646.00

31/03/202111 :54:18    DIAGA COMERCIO  DE ALIMENTOS  E
REPRESENTAÇÕES LTDA ME

VÁLIDO                                                                                                                    1,697,646.00

31/03/202111:54:18    FERREIRA E LUNA COMEF`CIO  E SERVIÇOS
LTDA

VÁLI DO                                                                                                                    1,697,646.00

31/03/202111 :5Ó:18    FRICARNES COMERCIO  E SERVICOS  EIF`ELI

VÁUDO                                                                                                                1,613,628.00

31/03/202111:54:18    YBP  COMERCIAL LTDA -ME

VÁLIDO                                                                                                                  1,693,224.00

31/03/202111:54:18    J  M  DONNA DE  FREITAS ARAUJO -ME

VÁLIDO                                                                                                                   1,697,646.00

31/03/202111:54:18    PN  FEITOSASANCHO  MER

VÁLIDO                                                                                                                   1,697,646.00

31/03/202111:54:18    AA G  DE ALMEIDA CARVALHO -ME

VÁLI DO                                                                                                                  1,443,582.00

31/03/202111 :54:18    ANTONIO  PINHEIRO  FEITOSA

VÁLIDO                                                                                                                     1,632,120.00

31/03/202111:54:18    JONAS ALVES  DE OUVEIRA NETO

VÁLID0                                                                                                               1,697,646.00

31/03/202111 :54:18    GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS
COMERCIO

VÁLIDO                                                                                                                  1,534,032.00

31/03/202111:54:18    COMERCIAL ANIZ

VÁLIDO                                                                                                                     1,693,626.00

31/03/202111 :54:18    0MEGA DISTRIBUIDORA DE  PRODUTOS
ALIMENTICIOS  LTDA

VÁUDO                                                                                                               1,697,646.00

31/03/202111:54:18    J  M V SANTANA COMERCIAL

VÁLIDO                                                                                                                   1,609,206.00

31/03/202111 :54:18    CENTRO SUL  DISTRIBUIDORA EIRELI

VÁUDO                                                                                                              1,697, 646.00

31/03/202111:54:18    MA COMERCIO  E DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA

VÁLIDO                                                                                                                    1,697,646.00

31/03/202111 :54:18    ANTONIA DANIELLY SANTOS  LIMA

VÁLI DO                                                                                                                     1,421,472.00

31/03/202111:54:18    CARLOS  G ADANTAS

VÁLID0                                                                                                                 1,697,646.00

31/03/202111:54:54    CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI

VÁLI DO                                                                                                                       1,525]590.00
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PREFEITUFLA MUNICIPAL DE ACOPIARA -CE
ACOPIARA-CE

31/03/202111:55:06    FERREIRA E LUNA COMERclo E SERVIÇOS
LTDA

VÁLIDO                                                                                                                    1,40 0,000.0 0

31/03/202111:55:15    VBP COMERCIAL l.TDA -ME

VÁLIDO                                                                                                                        1,609.000.00

31/03/202111:56:03    YBP COMERCIAL LTDA -ME

VÁLI DO                                                                                                                  1,524,59 0.00

31/03/202111:56:52    J  M V SANTANA COMERCIAL

VÁLI DO                                                                                                                    1,525.500.0 0

31/03/202111:57:08    YBP COMERCIAL LTDA -ME

VÁLIDO                                                                                                                 1,422.472.00

31/03/202111:57:22    COMERCIALANIZ

vÁLIDO 1,693,625.90

1/03/202111:58:12    CARLOS G A DANTAS

VÁLIDO                                                                                                                 1,525,400.00

31/03/202111:58:38    0MEGA DISTRIBUIDORA DE  PRODUTOS
ALIMENTICIOS  LTDA

VÁLIDO                                                                                                               1,532,424.0 0

31/03/202111:58:58    J  M V SANTANA COMERCIAL

VÁLIDO                                                                                                                1,524,580.00

31/03/202111:59:55    YBP COMEF`CLAL LTDA -ME

VÁLIDO                                                                                                                      1,421,471.00

31/03/202112:00:31    J  M V SANTANA COMERCIAL

VÁLIDO                                                                                                                1,422,470.00

31/03/202112:00:56    DIONISON PEREIRAARAUJO

VÁLIDO                                                                                                                   1,399,000.0 0

31/03/2021  12:02:48    J M V SANTANA COMERCIAL

VÁLI D O                                                                                                                      1,421,461.00

31/03/2021  12:02:53    J M DONNA DE FREITAS ARAUJO -ME

VÁLI DO                                                                                                                       1,600,000.00

12:05:32    AAG DEALMEIDACARVALHO -ME

1,398,000.00

31/03/202112:05:41    PN FEITOSA SANCHO MER

VÁLIDO                                                                                                                   1.402,980.00

31/03/2021  12:06:01    JONAS ALVES DE OLIVEIRA NET0

VÁLIDO                                                                                                                       1,697,600.00

31/03/202112:07:37    YBP COMERCIAL LTDA -ME

VÁLI DO                                                                                                                      1,398,99 0.00

31/03/202112:09:31     ANTONLA DANIELLY SANTOS  LIMA

VÁUDO                                                                                                                1,350,000.00

31/03/2021  12:09:47    MA COMERCIO  E DISTRIBUIDOFU DE
ALIMENTOS  LTDA

VÁLIDO                                                                                                                   1,525,399.99

31/03/202112:10:14    YBP COMERCIAL LTDA -ME

VÁLID O                                                                                                                      1,373,232.0 0

31/03/202112:11:15    J  M VSANTANACOMERCIAL

vÁLIDO

Gerado em: 07/04/2021  08:55:28

1'398,940.00

31/03/202112:11:29    DIAGACOMERCIO  DEALIMENTOS  E
REPRESENTAçÕES LTDA ME
VÁLIDO                                                                                                                  1,492,626.00

31/03/2021  12:12:03    J M V SANTANA COMERCIAL

VÁLIDO                                                                                                                      1.373,310.00

31/03/202112:13:07    J M V SANTANA COMERCIAL

vÁLI Do                                                                                                e            l ,373,22o.oo

31/03/2021  12:13:07    MA COMERCIO  E  DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA

VÁLIDO                                                                                                                1,492,625.99

31/03/2021  12:16:09    A A G DE ALMEIDA CARVALHO -ME

VÁLIDO                                                                                                                             1.330,01)0.00

31/03/202112:16:30    ANTONLA DANIELLY SANTOS LIMA

VÁLIDO                                                                                                                         1,300,000.00

31/03/202112:16:33    YBP COMERCIAL LTDA -ME

VÁLI DO                                                                                                                    1,371,222.00

31/03/202112:16:59    J  M V SANTANA COMERCIAL

VÁLIDO                                                                                                                     1,373,100.00

05/04/2021  10:37:37    A A G DE ALMEIDA CARVALHO -ME

VÁLIDO                                                                                                                   1.329,816.00

4de4




